Dane aktualne na dzień: 03-10-2025 07:59
Link do produktu: https://sklepsatelitarny.pl/zasilacz-high-poe-48v-75w-dahua-tam01gt01gt-75-p-93905.html
ZASILACZ HIGH POE 48V 75W DAHUA
TAM01GT01GT-75
Cena 277,34 zł
Dostępność Niedostępny
Numer katalogowy 23293
Kod producenta TAM01GT01GT-75
Kod EAN 6939554947698
Moc zasilacza 75W
Zabezpieczenie przed przepięciami OLP Nie
Prąd wyjściowy 1,42A
Optyczna sygnalizacja pracy Tak
Napięcie wyjściowe 53 V
Zabezpieczenie przed zwarciem SCP Nie
Napięcie zasilające zmienne 100 ... 240 V AC
Opis produktu
ZASILACZ HIGH POE 48V 75W DAHUA TAM01GT01GT-75
Zasilacz High PoE to niezawodne źródło zasilania, które charakteryzuje się wysoką wydajnością i stabilnością. Dzięki mocy
75W oraz napięciu wyjściowemu 53V, idealnie sprawdzi się w różnych aplikacjach, w tym w systemach monitoringu. Optyczna
sygnalizacja pracy informuje użytkownika o statusie działania urządzenia.
Model: TAM01GT01GT-75
Napięcie zasilające zmienne: 100-240 V AC
Prąd wyjściowy: 1,42A
Waga: 0.81 kg
Wybierz zasilacz, który łączy wysoką jakość z wydajnością. Idealny do zastosowań wymagających zasilania PoE.
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie shopGold